
   Tillfällig Tidtabell, Varberg-Borås, lördag-söndag,  2022-06-27 -- 2022-08-07

                     
Beställningst

rafik
Beställningst

rafik Buss Buss Buss Buss Buss
Beställningst

rafik
Beställningst

rafik Buss Buss Buss
Beställningst

rafik
Beställningst

rafik Buss Buss Buss Buss Buss Buss
Beställningst

rafik
Beställningstrafi

k Buss Buss
   73800 83800 63800 Linje 450 Linje 155 Linje 155 Linje 155 73872 83872 63872 Linje 450 Linje 155 73836 83836 63836 Linje 155 Linje 450 Linje 155 Linje 155 Linje 450 73844 83844 63844 Linje 155
   S S S LS LS LS LS L L L S LS LS LS LS LS LS LS LS LS LS LS LS LS

fr Varberg C 00:34 00:45 07:34 07:45 09:34 09:45 14:34 14:45
fr Tofta 00:46 00:46 | 07:46 07:46 | 09:46 09:46 | 14:46 14:46 |
t Derome 00:55 01:00 07:55 08:00 09:55 10:00 14:55 15:00
t Veddige 01:06 08:06 10:06 15:06

fr Veddige 01:07 08:07 10:07 15:07
fr Horred 01:22 08:22 10:22 15:22
fr Björketorp 01:32 08:32 10:32 15:32
fr Berghem 01:42 08:42 10:42 15:42
t Skene 01:48 08:48 10:48 15:48

fr Skene 01:49 07:35 08:49 09:35 10:49 12:35 14:35 15:49
fr Assberg 01:54 | 08:54 | 10:54 | | 15:54
fr Kinna 02:01 07:45 09:01 12:45 11:01 12:45 14:45 16:01
fr Fritsla 02:13 08:00 09:13 10:01 11:13 13:03 15:02 16:13
fr Viskafors | | | | | | | |
fr Fagerhult Södra | 08:12 | 10:13 | 13:16 15:15 |
t Viskafors | | 08:31 09:31 10:31 | | 11:31 | 12:31 | 13:31 14:31 | | 15:31
t Borås C 02:40 08:28 08:50 09:50 10:50 09:40 10:28 11:50 11:40 12:50 13:30 13:50 14:50 15:30 16:40 15:50

   Tillfällig Tidtabell, Varberg-Borås, lördag-söndag,  2022-06-27 -- 2022-08-07 0,208333

                     Buss Buss Buss Buss Buss
Beställningst

rafik
Beställningst

rafik Buss Buss Buss
Beställningst

rafik
Beställningst

rafik Buss Buss Buss Buss
Beställningst

rafik
Beställningst

rafik Buss Buss Buss Buss
Beställningstraf

ik
Beställningstraf

ik Buss
   Linje 155 Linje 450 Linje 155 Linje 155 Linje 450 73888 83888 63888 Linje 450 Linje 155 73892 83892 63892 Linje 155 Linje 450 Linje 155 73896 83896 63896 Linje 155 Linje 450 Linje 155 73898 83898 63898
   LS S LS LS S LS LS LS L LS LS LS LS LS LS LS S S S LS LS LS L L L

fr Varberg C 16:34 16:45 19:34 19:45 21:34 21:45 22:34 22:45
fr Tofta 16:46 16:46 | 19:46 19:46 | 21:46 21:46 | 22:46 22:46 |
t Derome 16:55 17:00 19:55 20:00 21:55 22:00 22:55 23:00
t Veddige 17:06 20:06 22:06 23:06

fr Veddige 17:07 20:07 22:07 23:07
fr Horred 17:22 20:22 22:22 23:22
fr Björketorp 17:32 20:32 22:32 23:32
fr Berghem 17:42 20:42 22:42 23:42
t Skene 17:48 20:48 22:48 23:48

fr Skene 16:05 18:05 17:49 18:35 20:49 21:05 22:49 23:05 23:49
fr Assberg | | 17:54 | 20:54 | 22:54 | 23:54
fr Kinna 16:15 18:15 18:01 18:45 21:01 21:15 23:01 23:15 00:01
fr Fritsla 16:31 18:31 18:13 19:02 21:13 21:32 23:13 23:32 00:13
fr Viskafors | | | | | | | | |
fr Fagerhult Södra 16:44 18:44 | 19:15 | 21:45 | 23:45 |
t Viskafors 16:31 | 17:31 18:31 | | | 19:31 | 20:51 | 21:51 | 22:50 | 23:50 |
t Borås C 16:50 17:00 17:50 18:50 19:00 18:40 19:30 19:50 21:40 21:10 22:00 22:10 23:40 23:10 00:00 00:10 00:40

Buss Linje 155 går till Viskafors Skola Beställningstrafik: Turen förbeställs på tel: 0771-750700 senast 60 min före avresa samt före kl 22 (4 pers minst 3 arb.dgr i förväg).  Avgångstid fastställs vid bokning. Läs mer om färdbevis http://hallandstrafiken.se/anropsstyrd-trafik
| = angör ej stationen.


